

Response to the reviewer

Answer to Reviewer

Thank you for your important comments, which were extremely helpful for improving the quality of our manuscript.

Reviewer: 1

Comments to the Author

His article compares the visibility of margins and surfaces with TXI, CE, and combination of TXI and CE for colorectal lesions. I have some suggestions about the article.

1. It is recommended to add a design flowchart for the study.

According to your comment, we added a design flowchart for the study (page 9, line 2-5, revised figure 1).

2. The words "lower left" in the figure legends for Figure 1&2 should be changed to "lower right".

Thank you for your advice. They were corrected (page 9 line 8 (revised figure 2); page 10, line 3 (revised figure 3))